Postilla **I**git ie-

Ulus ho-
minē se-
dētem.

Matthei. ix. Luce-

v. Mar. b. His-
toria huius euāgelij

facta ē anno christi
xxi. v. Id. Junij.

feria. ii. Luna. r. in-
ditioe. iii. Aū initii

um illius euāgelij
scribit lance. Dat

thēus in eodē cap̄.
Luce. 5. f.

Chr̄istus sanauit
paralyticis qui fuit

portatus i lecto an-

ipm in cōspectu to-
ti populi: cui chris-
tus ait: Surge tol-

le lectū tuū et vade

in domū tuā. Vide

ea aut̄ turbe timu-
erat: et glorificauit

rū deū/dicētes: q̄z

vidimus mirabilia

hodie. o Et cum

trās. le. sc̄z de galia-

iga. e Eli. ho-
minē. Gor. tā itui

tu copia. q̄ mēris.

f Sede. in the-

lo. L. y. est loc̄ in q̄

solebat campsores

sedere: qd̄ qdem ne-

gocū vir aut̄ nō ex-
erceri potest sine

pc̄to: vt dicit Gre-
yel bin gor. est loc̄

in quo soluebātur

publica rectigalia

a Et q̄ui ambulat in tenebris ne-
vbiſi veritas. s que verā viā demonstrat.

b sc̄it quo vadat. Būm lucē habe-
s. i. dei et viē eternē.

c tis credite in lucem: vt filii lucis si-
tis.

D In festo sancti Matthei apo-
stoli et euāgelistē Euāgeliū
Matthei. IX. a. circa principium

Tu il

lo tēpe: t Lūm trās-

iret Jesuſ vidit hōmi-
nem sedēn-

s media-
tem in the-
producta: id est in

loco erētōis aut
postulatione: vñ

collectionis pecūiarum de marinis mercibus:

vel in loco cambi.

loneo Mattheūm nomine: Et s

iesuſ, s qui locuſis est ore ab extra: operatus

est opere ab intra.

ait illi: Sequere me. Et surgēns p̄

secutus est eum. Et factū est di-

scumbente eo in domo: ecce mul-

seculariū intē. s q̄ nemo p̄ seruire mundo et

ti publicani et peccatores venien-

tes discubebant cum iefu et disci-

pulisi eius. Et vidētes pharisei

scandalizati sum de bono opere.

UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN